
ZARZĄDZENIE NR 35 
WÓJTA GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert 
w otwartym konkursie ofert na wyłonienie wykonawców zadań pożytku publicznego w 

roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr 227/XXXI/2023 Rady Gminy Siemień z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia 
„Rocznego programu współpracy Gminy Siemień z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2024 r." 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego w dniu 29 listopada 2023 r. pod poz. 6696) zarządzam co następuje 

§ 1 
Powołuję Komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na wyłonienie 
wykonawców zadań pożytku publicznego w roku 2024. 

§2 
W skład Komisji wchodzi: 

1) Monika Ochnik - Przewodniczący 
2) Ilona Matejczuk - Sekretarz 
3) Marta Klajda - Członek 

§3 
Zadaniem komisji jest ocena złożonych do konkursu ofert i przedstawienie Wójtowi Gminy Siemień 
propozycji przyznania dotacji. 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr Tomasz Kanak 


